
BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
CỤC VIỄN THÔNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-CVT Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều động viên chức 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC VIỄN THÔNG 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-BTTTT ngày 29/4/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Cục Viễn thông; 

Căn cứ Quyết định số 1929/QĐ-BTTTT ngày 11/11/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp, người lao động thuộc Bộ Thông tin 

và Truyền thông; 

Căn cứ Nghị quyết số 622-NQ/ĐU ngày 30/12/2024 của Đảng ủy Cục Viễn 
thông; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng.  
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Phạm Thiện Duy, chuyên viên Phòng Tổng hợp, 
Trung tâm Hỗ trợ Mạng và Dịch vụ đến nhận công tác tại Trung tâm Đo lường 
Chất lượng Viễn thông thuộc Cục Viễn thông. 

Điều 2. Lương và phụ cấp (nếu có) của ông Phạm Thiện Duy do Trung tâm 
Đo lường Chất lượng Viễn thông tiếp tục chi trả theo quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 02/01/2025. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám đốc 
Trung tâm Hỗ trợ Mạng và Dịch vụ, Giám đốc Trung tâm Đo lường Chất lượng 
Viễn thông và ông Phạm Thiện Duy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG 
- Như Điều 4; 
- Cục trưởng; 
- Các Phó cục trưởng; 
- Trung tâm Hỗ trợ Mạng và Dịch vụ; 
- Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông; 
- Lưu: VT, VP, HSCB. 

 
 
 
 
 

Nguyễn Thành Phúc 
 

525 31



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


